1

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE ADIAMENTO SINE DIE DE LICITAÇÃO: O Fundo Especial da Câmara Municipal de Macaé,
por meio de sua Comissão Permanente de Licitação, torna público, o ADIAMENTO SINE DIE da licitação
abaixo indicada:

PREGÃO PRESENCIAL de nº 003/2020 - CPL/CMM. Proc. Nº 007/2019, Objeto: Registro de Preços
para eventual contratação de empresa para fornecimento de eletrodomésticos e eletroeletrônicos,
conforme estabelecido no TERMO DE REFERÊNCIA - ANEXO I. Macaé-RJ, 17 de março de 2020.
PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO: Gabriele Vidal Souza. Informações pelo
sítio: http://www.cmmacae.rj.gov.br/